
*

ir ,
BOLÍVAR Sí AVAlilÍA

GOBIERNO DE RESULTA! >0&

DESPACHO DEL SOBERh IdDOR

DECRETO N°
'Por el cual se hace la designación de un

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE BOLIVAR
egales, en especial las que le 
, Artículo 2.2.6 2.1 del Decreto 
2015

En ejercicio de sus facultades constitucionales 
confieren los artículos 161 de la Ley 960 de 19

1069 de 26 de mayo die

C O N S I D E R A N

Que mediante Decreto N° 651 de octubre 29 de 
propiedad del Círculo de Simití, Bolívar, al doctor 
el cual fue confirmado a través del Decreto 749 dé

Que a través de escrito de fecha 7 de octubré 
CALDERON CASALINS, presentó renuncia de du 
de Simití, Bolívar.

2008, se designó como Notario en 
PlIBLIO CALDERON CASALINS,

30 de diciembre de 2008.

Que mediante oficios de fechas 14 y 22 de octubre: 
2015, se informó a la Superintendencia de Nota 
presentada por el Notario de Simití, con el fin d 
ejercicio del Derecho de Preferencia para esa Notaría.

2016
Notario en Interinidad"

DO

de 2015 y 18 de noviembre de 
rtiado y Registro de la renuncia 
que se pronunciara acerca del

Que mediante Decreto 308 de diciembre 7 de 
presentada por el doctor PUBLIO CALDERON 
Círculo de Simití, Bolívar.

Que por oficio de fecha 26 de enero de 2016 
CARRILLO, Directora Administrativa de Notariac 
vida de la persona a designar como Notario de Si

o
mití.

Que a través de oficio N° GOBOL-16-005166 de 
remitió la hoja de vida del doctor JESUS ANTON 
el fin de que se emita concepto previo para su no 
del Círculo de Simití.

c
de

Que por oficio SNR2016EE008334 de 17 de mar 
CELIS CARRILLO, Directora Administrativa 
favorable sobre las calidades del doctor * 
CARMONA, para ser designado en interinidad com

2015, se aceptó la renuncia 
CASALINS, como Notario del

Que en mérito de lo expuesto,

DECRETA

ARTICULO PRIMERO: Desígnase en interinid$ 
LABRALES CARMONA, como Notario de Simití

lARTICULO SEGUNDO: Envíese copia del prese 
de Notariado y Registro y al Consejo Superior para

rite

de 2015, el doctor PUBLIO 
cargo como Notario del Círculo

la doctora ZORAIDA CELIS
solicitó el envío de la hoja de

rrjarzo 8 de 2016, este despacho 
IO CABRALES CARMONA, con
nbramiento como Notario Único

de 2016, la Doctora ZORAIDA 
Notariado, remitió concepto 

E&US ANTONIO CABRALES
o Notario de Simití.

al doctor JESUS ANTONIO

Decreto a la Superintendencia^
ta r ia lla Carrera Notarial



t

BOLIVAR S] AVAN
GOBIERNO DE RESULTAC

DESPACHO DEL GOBERN

DECRETO N°
"Por el cual se hace la designación de un Notario en Interinidad"

¡:a
:

>OR L

169


